
 

 

 
 
 
 
 
 
Ufficio per gli Affari generali e del Personale 
Firenze, 12 ottobre 2010 
Decreto n. 309 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO Il proprio decreto n. 261 del 10 settembre 2010 avente ad oggetto selezione 
per  n. 2 posti per incarico di collaborazione a progetto per attività dell’ufficio di 
contabilità e bilancio – gestione finanziaria delle risorse proprie e di quelle in 
affidamento dal miur (SEL 15/2010)  
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 28 settembre 2010 con il quale 
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti a seguito di 
comparazione dei curricula presentati dai candidati; 
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 5 ottobre 2010 con il quale 
viene attribuito il punteggio alla candidata in possesso dei requisiti richiesti a seguito 
di espletamento del colloquio; 
 

DECRETA 
E’ pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione di cui al decreto n. 261 del  
10 settembre 2010: 
 
Cognome e nome                                 giorno                                 Punteggio totale 
Vannini Elisa                                      5/10/2010                                      23,50/30 
 
È nominato vincitore il seguente candidato: 
 
Vannini Elisa      
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it                                                                                   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                            Massimo Radiciotti          

 
 
  


